ViI Duatlon Ciudad de

Calatayud

27 marzo 2021 - 17:00 horas

Localidad Calatayud

Distancia

5000 |

20000 2500

Fecha de Carrera 27/03/2021

Hora publicacién

lunes 29/03/21 17:12

Delegado Técnico |Juan Aabad

Firma Juez Arbitro

Jurado de Competicidn

Jorge Luis Casanova

Juez Arbitro |Jose Angel Garcia " Juan Abad
Resp.Clasificaciones |Javier Solanas "
CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA
CARRERA 5000 CICLISMO 20000 CARRERA 2500
INSCRITOS 154 FN 142 NF 11 NP 0 DQ 1
1 1 2 ZORRILLA MEDRANO, FERNANDO STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 0:15:18 0:07:50 3:08

3 3 5 CARRASCO GIL, VICTOR

5 5 113 BAPTISTE, ALIPHAT

GARCIA VIDAL, ARMANDO

9 9 8  ESPERANZA MATEOS, FERNANDO

11 11 13 ROMEO RUIZ, PABLO

13 13 21 SUAREZ FERRERUELA, EDUARDO
15 15 22 LAINEZ JIMENEZ, ADRIAN
17 17 12 LORENTE ALPERTE, LIZER

19 19 31  GORRIZ DONATE, ALBERTO JOSE

Cronometraje chip:

&N !
MNMETAES “rimeae:
. comercial@inmeta.es

STADIUM CASABLANCA MAPEI

TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE

ABSM

SuUB23

HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM
HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM
HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM
CLUB TRIATLON EUROPA ABSM
Z5 X-TREME ABSM
SPORT&FUN ABSM
CLUB NATACION TERUEL TRIATLON ABSM

iberCaja -e

11

13

0:15:45

0:15:39

0:15:45

0:15:19

0:15:39

0:15:54

7 0:15:51 3:10
0:16:08

13 0:16:40 3:20
0:16:41

10 0:16:22 3:16
0:16:53

22 0:16:43 3:20
0:16:52

21 0:16:42 3:20
0:16:39

23 0:16:47 3:21

(G Bamam === GOBIERNO
FRIATLON -rpamm_oN -"-DE ARAGON

0:07:47

46 0:34:16 35,0
0:34:02 0:07:44

22 0:33:23 359
0:33:25 0:08:03

29 0:33:45 35,6
0:33:08 0:08:09

16 0:33:19 36,0
0:33:11 0:08:11

17 0:33:20 36,0

36,1

0:07:38 3:03
0:08:02
0:08:09 3:15
0:08:30
0:07:35 3:02

0:07:41 3:04

0:07:58 3:11

0:08:02 3:12

0:08:10 3:16

0:08:15 3:18
0:08:27
0:08:21 3:20

0:00:00

0:00:32

0:00:57

0:02:02

0:02:07

0:02:20

0:02:27

0:02:29

0:02:36

0:02:42

lunes 29/03/21 17:12
Pagina 1 de 6



Pos/G | Pos/S = Dorsal

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

ODO PARA TU COMPETICION

METAES

34
26
28
9
10
15
14
18
35
53
32
142
20
29
23
36
42
90
85
16
30
105
33
137
93
7
62
73
39
124
47
38
136
111
68
51
84
118
37

Nombre

BURGOS PELEGRINA, KIKO

LOPEZ ARINO, ALBERTO

DE MIGUEL ALQUEZAR, MARIO
MIRON GRACIA, MARIO

ALVAREZ NICOLAS, JAVIER

GALAN ENCISO, ALBERTO
PUERTOLAS CAVERO, ANDRES
URBANO SOLER, ANTONIO
JIMENEZ MONCIN, JUAN MANUEL
BUIL CAVERO, LORENZO
HERRERO LOGRONO, RUBEN
AURENSANZ CLEMENTE, ALBERTO
ZARO AZNAR, DAVID

GARISA MORATALLA, IVAN
CISNEROS PALOMAR, JESUS DIMAS
LEON GOMEZ, FRANCISCO JOSE
CARRASCO MIGUEL, LUIS MIGUEL
LOPEZ RACAJ, JORGE

SANMARTIN ALASTUEY, ALBERTO
AURELL BADENAS, LUCAS

MARTIN IRANZO, MANUEL
LECINENA ALFAMBRA, FRANCISCO
LACAMBRA PUERTOLAS, JORGE
TOLEDO CORTES, ALEJANDRO
COSCOLLA PARALED, JAVIER
ORODEA RODRIGUEZ, ARTURO
USTERO PEREZ, OSCAR

Equipo
CLUB TRIATLON EUROPA
HINACO CLUB CICLISTA MONZON
STADIUM CASABLANCA MAPEI
HINACO CLUB CICLISTA MONZON
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
SPORT&FUN
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
DUATLON CALATAYUD
JAB TRIATLON HELIOS
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON EUROPA
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
DUATLON CALATAYUD
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
CLUB TRIATLON EUROPA
5 VILLAS TRIATLON
TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
Z5 X-TREME
TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
CLUB DEPORTIVO HUESCA
DUATLON CALATAYUD

AYALA ORTIZ DE SOLORZANO, IGNACICCLUB TRIATLON EUROPA

MARIN LOPEZ, JORGE
TOBAJAS BURILLO, JORGE
LAPUENTE GRACIA, VICTOR
COBOS LANA, SERGIO
IZQUIERDO IBANEZ, ALVARO
SANZ FERINGAN, ALEJANDRO
PAULES HERNANDEZ, ALEJANDRO
RADA JARAY, DAVID
RUIZ-ALEJOS SANCHEZ, DAVID
BLANCO ZORRILLA, PABLO
GONZALEZ GAY, PAULINO

Cronometraje chip:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

iberCaja -e \ ey

RiaTLON TRIATLGN H g

SPORT&FUN

Z5 X-TREME

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
STADIUM CASABLANCA MAPEI

E.M. EL OLIVAR

C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRI
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
SPORT&FUN

CLUB TRIATLON EUROPA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT

V1M
ABSM
ABSM
ABSM

V1M
ABSM
ABSM

ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
SuUB23

V1M
ABSM
ABSM

V1M
ABSM
ABSM
ABSM
SuUB23
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23

V2M
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM

V1M

Pos.
Cto.N. | Categoria | Cat.

2
14
15
16
3
17
18
4
19
20
21
22
6
5
23
24
6
25
26
27
7
28
29
30
8

31
32
33
9
34
35
36
37
38
39
40
41
7

Pos

28
20
17
27
19
15
11
35
26
29
32
31
36
33
40
34
38
37
44
14
42
48
45
41
43
46
59
39
50
49
54
55
51
56
57
61
52
58
47

CARRERA

Tiempo

0:17:02
0:16:42
0:16:41
0:16:59
0:16:41
0:16:41
0:16:24
0:17:20
0:16:54
0:17:04
0:17:14
0:17:13
0:17:23
0:17:16
0:17:35
0:17:19
0:17:30
0:17:26
0:17:40
0:16:40
0:17:36
0:18:07
0:18:00
0:17:35
0:17:37
0:18:04
0:18:38
0:17:34
0:18:18
0:18:15
0:18:29
0:18:31
0:18:19
0:18:32
0:18:33
0:18:38
0:18:26
0:18:33
0:18:06

Vel
3:24
3:20
3:20
3:23
3:20
3:20
3:16
3:28
3:22
3:24
3:26
3:26
3:28
3:27
3:31
3:27
3:30
3:29
3:32
3:20
3:31
3:37
3:36
3:31
3:31
3:36
3:43
3:30
3:39
3:39
3:41
3:42
3:39
3:42
3:42
3:43
3:41
3:42
3:37

& =go~ivé — GOBIERNO

=<DE ARAGON

Pos

5
26
11
7
30
21
48
18
34
31
25
33
20
27
12
24
50
64
57
14
60
54
52
10
62
49
28
59
43
45
38
37
47
M
39
36
44
35
51

CICLISMO

Tiempo

0:33:02
0:33:31
0:33:15
0:33:08
0:33:45
0:33:23
0:34:19
0:33:21
0:33:54
0:33:46
0:33:29
0:33:53
0:33:22
0:33:34
0:33:15
0:33:29
0:34:24
0:35:05
0:34:44
0:33:17
0:34:59
0:34:32
0:34:28
0:33:12
0:35:03
0:34:22
0:33:40
0:34:52
0:34:06
0:34:14
0:34:00
0:33:58
0:34:19
0:34:03
0:34:02
0:33:56
0:34:12
0:33:55
0:34:26

Vel
36,3
35,8
36,1
36,2
35,5
35,9
35,0
36,0
35,4
35,5
35,8
35,4
35,9
35,7
36,1
35,8
34,9
34,2
34,5
36,0
34,3
34,7
34,8
36,1
34,2
34,9
35,6
34,4
35,2
35,0
35,3
35,3
35,0
35,2
35,3
35,3
35,1
35,4
34,8

Pos

19
15
30
21
23
37
22
25
27

33
20
36
57
56
69
40
17
32

121
31
29
35

106
34
38
54
41
46
42
43
44
39
45
49
50
52
64
77

CARRERA

Tiempo

0:08:21
0:08:15
0:08:33
0:08:23
0:08:26
0:08:49
0:08:25
0:08:28
0:08:28
0:08:28
0:08:36
0:08:22
0:08:44
0:09:09
0:09:09
0:09:22
0:08:52
0:08:18
0:08:36
0:11:06
0:08:33
0:08:32
0:08:42
0:10:26
0:08:36
0:08:51
0:09:05
0:08:56
0:09:00
0:08:56
0:08:57
0:08:59
0:08:51
0:08:59
0:09:03
0:09:04
0:09:04
0:09:17
0:09:37

Vel
3:20
3:18
3:25
3:21
3:22
3:31
3:22
3:23
3:23
3:23
3:26
3:21
3:29
3:39
3:39
3:44
3:32
3:19
3:26
4:26
3:25
3:24
3:29
4:10
3:26
3:32
3:38
3:34
3:36
3:34
3:34
3:35
3:32
3:35
3:37
3:37
3:37
3:43
3:50

Tiempo
Meta
0:58:26
0:58:28
0:58:30
0:58:31
0:58:54
0:58:54
0:59:09
0:59:10
0:59:18
0:59:19
0:59:21
0:59:29
0:59:31
1:00:00
1:00:00
1:00:11
1:00:47
1:00:49
1:01:02
1:01:04
1:01:10
1:01:11
1:01:11
1:01:14
1:01:17
1:01:18
1:01:23
1:01:24
1:01:25
1:01:26
1:01:27
1:01:28
1:01:30
1:01:35
1:01:38
1:01:39
1:01:43
1:01:47
1:02:10

Dif.
0:02:44
0:02:46
0:02:47
0:02:49
0:03:11
0:03:12
0:03:26
0:03:27
0:03:35
0:03:37
0:03:38
0:03:46
0:03:48
0:04:18
0:04:18
0:04:29
0:05:05
0:05:07
0:05:20
0:05:22
0:05:27
0:05:29
0:05:29
0:05:32
0:05:34
0:05:35
0:05:41
0:05:41
0:05:43
0:05:44
0:05:45
0:05:46
0:05:47
0:05:53
0:05:56
0:05:57
0:06:01
0:06:05
0:06:28

lunes 29/03/21 17:12
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Pos/G | Pos/S = Dorsal

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

ODO PARA TU COMPETICION

METAES

64
45
110
121
152
99
115
145
134
50
101
80
72
89
151
41
97
40
69
131
78
116
106
70
58
55
56
75
112
49
139
87
146
52
141
57
74
104
126

Nombre

LAJUSTICIA MARIN, SERGIO
MORLANES FELIPE, MARCOS
SANZ FERINGAN, FRAN

LAHOZ MARTINEZ, IVAN

PEREZ BABIA, FERNANDO
VAREA MALO, DAVID
SANMARTIN ALASTUEY, CARLOS
ARA FERNANDEZ, MIGUEL
LAPLAZA SORIA, JULIO
IZQUIERDO ASENSIO, FRAN
PICALLO GONZALEZ, JORGE
BUENO GONI, JOSE MIGUEL
IZQUIERDO RAMIREZ, VICENTE
ALADREN MARCO, ARMANDO
TRUJILLO GUAYAN, LUIS FERNANDO
GARCIA GRACIA, CESAR JOSE
PASSANITI, GIANLUCA
VAZQUEZ BEVIA, RAUL
ARCHILLA ROMERA, FERNAN
SORROSAL CALEJERO, DIEGO
RUIZ GASCON, FRANCISCO
HERNANDO GARCIA, JOSE LUIS
PERALTA NADAL, JAIME

GARCIA RODRIGUEZ, JESUS
JIMENEZ REMIRO, JOSE

SOLA CARCAVILLA, DANIEL
GARCIA CARRILERO, ENRIQUE
COLCHERO TOMEY, RUBEN
GARCIA FERNANDEZ, RAUL
BAENA JUAN, CRISTIAN

GARCIA CASTRILLON, JOSE LUIS
ARTAL CARDO, JOSE
RODRIGUEZ BLANCO, PEDRO
GARCIA ASENJO, MIGUEL ANGEL
GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO
FLORDELIS CORRAL, CESAR
MARTINEZ MARRODAN, DIEGO
LOPEZ SORIANO, ALBERTO
PUCH LARREY, RODRIGO

Cronometraje chip:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

iberCaja -e ( §

Equipo
DUATLON CALATAYUD
SPORT&FUN
E.M. EL OLIVAR
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
INDEPENDIENTE
STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
Z5 X-TREME
Z5 X-TREME
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
STADIUM CASABLANCA MAPEI
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
TRIATLON BAJO GALLEGO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
CLUB TRIATLON EUROPA
CORRECAMINOS ALFINDEN
STADIUM CASABLANCA MAPEI
Z5 X-TREME
JAB TRIATLON HELIOS
E.M. EL OLIVAR
STADIUM CASABLANCA MAPEI
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
SPORT&FUN
DUATLON CALATAYUD
TRIATLON CIERZO
CLUB TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
CLUB TRIATLON EUROPA
E.M. EL OLIVAR
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON BAJO GALLEGO
TRIATLON CIERZO
CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
TRIATLON FRAGA BAJO CINCA

LIGAM

BlaTLe NTr:am‘rl_oN —_——-

CARRERA

Pos.

Cto.N. | Categoria Cat. | pos | Tiempo | Vel
ABSM 42 | 60 0:18:38 3:43
ABSM 43 | 30 0:17:11 3:26
ABSM 44 | 63 0:18:41 3:44
ABSM 45 | 65 0:18:49 3:45
V2M 2 | 67 0:18:56 3:47
ABSM 46 | 70 0:18:58 3:47
SUB23 10 | 62 0:18:38 3:43
VIM 8 | 64 0:18:48 3:45
V1M 9 | 82 0:19:23 3:52
V2M 3 | 68 0:18:57 3:47
V1M 10 | 74 0:19:07 3:49
V2M 4 | 71 0:19:05 3:49
VIM 11| 84 0:19:24 3:52
V1M 12 | 77  0:19:12 3:50
ABSM 47 | 88 0:19:36 3:55
VIM 13 | 53 0:18:29 3:41
ABSM 48 | 80 0:19:19 3:51
VIM 14 | 73 0:19:07 3:49
V1M 15| 66 0:18:55 3:47
ABSM 49 | 81 0:19:20 3:52
V2M 5 | 97 0:19:57 3:59
VIM 16 | 87 0:19:35 3:55
V2M 6 | 91 0:19:39 3:55
ABSM 50 | 78 0:19:12 3:50
V1M 17 | 76  0:19:10 3:50
ABSM 51 1100 0:20:02 4:00
ABSM 52 | 89 0:19:37 3:55
V1M 18 | 99 0:20:02 4:00
V1M 19 /101 0:20:04 4:00
ABSM 53 | 79 0:19:15 3:51
ABSM 54 | 75 0:19:07 3:49
V2M 7 |115 0:20:53 4:10
V1M 20 | 72 0:19:06 3:49
V2M 8 | 83 0:19:23 3:52
V2M 9 | 109 0:20:30 4:06
V1M 21| 96 0:19:55| 3:59
ABSM 55 |113 0:20:35 4:07
VIM 22 | 98 0:19:58 | 3:59
V2M 10 | 104 0:20:19 4:03

****** Svg EG0UEMO,

Pos

32
92
81
80
73
74
85
83
69
82
68
66
70
79
72
87
77
61
86
71
56
65
67
75
76
58
63
55

78
98
89
106
102
93
100

CICLISMO

Tiempo

0:33:49
0:36:54
0:35:33
0:35:32
0:35:21
0:35:22
0:35:40
0:35:34
0:35:11
0:35:34
0:35:11
0:35:06
0:35:12
0:35:30
0:35:19
0:36:11
0:35:28
0:35:01
0:35:56
0:35:18
0:34:39
0:35:05
0:35:10
0:35:28
0:35:28
0:34:45
0:35:04
0:34:33

0:35:28
0:37:36
0:36:22
0:38:28
0:37:57
0:36:54
0:37:43
0:36:47
0:37:31
0:36:55

Vel
35,5
32,5
33,7
33,8
33,9
33,9
33,6
33,7
34,1
33,7
34,1
34,2
34,1
33,8
34,0
33,2
33,8
34,3
33,4
34,0
34,6
34,2
34,1
33,8
33,8
34,5
34,2
34,7

33,8
31,9
33,0
31,2
31,6
32,5
31,8
32,6
32,0
32,5

Pos

100
51
47
48
58
60
65
66
55
59
71
75
62
61
53
68
63
96
67
73
80
78
72
86
91
82
89
95

111
76
81
70
85
88
74
93
90
98

CARRERA

Tiempo

0:10:11
0:09:04
0:09:01
0:09:01
0:09:10
0:09:15
0:09:17
0:09:18
0:09:09
0:09:14
0:09:27
0:09:33
0:09:15
0:09:15
0:09:04
0:09:21
0:09:16
0:09:58
0:09:19
0:09:33
0:09:39
0:09:37
0:09:32
0:09:44
0:09:48
0:09:40
0:09:46
0:09:57

0:10:39
0:09:36
0:09:40
0:09:26
0:09:43
0:09:45
0:09:33
0:09:52
0:09:46
0:10:01

Vel
4:04
3:37
3:36
3:36
3:40
3:42
3:43
3:43
3:39
3:41
3:47
3:49
3:42
3:42
3:37
3:44
3:42
3:59
3:43
3:49
3:51
3:51
3:48
3:53
3:55
3:52
3:54
3:59

4:15
3:50
3:52
3:46
3:53
3:54
3:49
3:56
3:54
4:00

Tiempo

Meta Dif.
0:06:57
0:07:28
0:07:35
0:07:41
0:07:46
0:07:53
0:07:55
0:07:59
0:08:02
0:08:04
0:08:04
0:08:04
0:08:10
0:08:15
0:08:18
0:08:19
0:08:21
0:08:24
0:08:29
0:08:30
0:08:34
0:08:36
0:08:39
0:08:42
0:08:45
0:08:45
0:08:45
0:08:51
0:09:24
0:09:40
0:10:38
0:11:13
0:11:18
0:11:23
0:11:28
0:11:30
0:11:31
0:11:33
0:11:34

1:02:39
1:03:10
1:03:17
1:03:24
1:03:28
1:03:36
1:03:37
1:03:41
1:03:44
1:03:46
1:03:46
1:03:46
1:03:53
1:03:58
1:04:01
1:04:02
1:04:03
1:04:06
1:04:11
1:04:12
1:04:16
1:04:19
1:04:21
1:04:24
1:04:27
1:04:28
1:04:28
1:04:33
1:05:07
1:05:23
1:06:20
1:06:56
1:07:00
1:07:05
1:07:10
1:07:12
1:07:14
1:07:16
1:07:16

lunes 29/03/21 17:12
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Pos/G | Pos/S = Dorsal

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

ODO PARA TU COMPETICION

METAES

119
98
149
60
92
61
148
147
127
88
123
120
54
82
65
117
59
129
135
109
67
103
122
66
128
150
133
107
143
63
48
96
79
154
86
46
132
94
138

Nombre

ULIAQUE BUDRIA, MIGUEL
SALINAS ANSO, JOSE ANGEL
AGUILAR ARAGONES, MANUEL
COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID
SEMITIEL LABORDA, PEDRO
DELGADO ROYO, PEDRO

ISARRE ARNAL, ALBERTO
SERRANO EZQUERRO, PABLO
ARCONES HIGUERAS, JUAN ANTONIO
LITTARDI BURRIEL, ANDRES
DIAZ-CRESPO VASALLO, IGNACIO
EGIDO NAVARRETE, ISAAC
ESTEBAN ANTORAN, JULIO
LARROSA FRANCO, MIGUEL ANGEL
SOTO PONS, MOISES

LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER
TELLO SALAS, JOSE

MARTINEZ YAGUE, DIEGO

GARCIA CHILLON, MIGUEL ANGEL
GALAN TOLEDO, JOSE CARLOS
OLIETE BRAVO, PEDRO

ROZAS VILLAGRASA, HECTOR
CASULLERAS CALVO, JAVI
ESTEVEZ MANZANO, MIGUEL
MOYA AGUERRI, RUBEN
BORREGUERO CHANCLON, ANTONIO
LABARGA GALINDO, ALEJANDRO
SANCHEZ FELIPE, JESUS

MUNOZ RAMOS, JORGE

SOLA CARCAVILLA, MARIO
ONTANEDA JAYA, ROBIN

LAZARO BELANCHE, JESUS
FERRANDO PEREZ, JAVIER

MORAL DE LA CRUZ, ALFONSO
ALQUEZAR BAETA, CARLOS

INSA FELEZ, JOSE MIGUEL

COUTO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
TABUENCA JOVEN, JOSE MARIA
ANGLES FERNANDO, GUILLERMO

Cronometraje chip:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

iberCaja -e ( §

Equipo
TRIATLON CIERZO
Z5 X-TREME
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
DUATLON CALATAYUD
STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
CLUB TRIATLON EUROPA
ALAGON TRIATLON
E.M. EL OLIVAR
TRIATLON CIERZO
TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GRO
SPORT&FUN
TRIATLON CIERZO
DUATLON CALATAYUD
A340KALFAJARIN
DUATLON CALATAYUD
TRIATLON CIERZO
E.M. EL OLIVAR
TRIATLON CIERZO
E.M. EL OLIVAR
Z5 X-TREME
SPORT&FUN
SPORT&FUN
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
E.M. EL OLIVAR
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
STADIUM VENECIA
JAB TRIATLON HELIOS
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
SPORT&FUN
STADIUM CASABLANCA MAPEI
JAB TRIATLON HELIOS
A340KALFAJARIN
TRIATLON CIERZO
INDEPENDIENTE
A340KALFAJARIN
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI

LIGAM

BlaTLe NTr:am‘rl_oN —_——-

CARRERA

Pos.

Cto.N. | Categoria Cat. | pos | Tiempo | Vel
ABSM 56 |111 0:20:31 4:06
ABSM 57 | 94 0:19:50 3:58
SUB23 11 | 85 0:19:34 3:54
VIM 23 1126 0:21:34 4:18
V2M 1192 0:19:40 3:56
V1M 24 | 86 0:19:35| 3:55
ABSM 58 (112 0:20:33 4:06
ABSM 59 {120 0:21:12 4:14
ABSM 60 |110 0:20:31 4:06
SUB23 12 | 69 0:18:57 3:47
V2M 12 {119 0:21:07 4:13
V1M 25 1102 0:20:05 4:01
ABSM 61| 93 0:19:45 3:57
V3M 1 1118 0:21:03 4:12
ABSM 62 | 90 0:19:37 3:55
VIM 26 1121 0:21:13| 4:14
V2M 13 |106 0:20:23 4:04
ABSM 63 |122 0:21:20 4:16
V2M 14 1108 0:20:29 4:05
V3M 2 1124 0:21:26 4:17
ABSM 64 (125 0:21:28 4:17
ABSM 65 |107 0:20:26 4:05
V2M 15 |117 0:21:01 4:12
V2M 16 | 114 0:20:49 | 4:09
ABSM 66 |103 0:20:14 4:02
V1M 27 1130 0:22:14| 4:26
V2M 17 1129 0:22:11 4:26
V2M 18 1137 0:23:06 | 4:37
V1M 28 |128 0:21:57 4:23
VIM 29 1142 0:23:56 | 4:47
ABSM 67 |105 0:20:22 4:04
V2M 19 1123 0:21:25| 4:17
V1M 30 |131 0:22:18 4:27
V1M 31 1132 0:22:23 | 4:28
ABSM 68 |127 0:21:48 4:21
V1M 32 1116 0:20:59 4:11
V3M 3 (133 0:22:33 4:30
V2M 20 1134 0:22:53 | 4:34
ABSM 69 |135 0:23:04 4:36

****** Svg EG0UEMO,

Pos

91
99
103
84
101
105
94
88
96
116
110
121
128
113
127
108
117
109
124
112
107
119
123
130
131
111
118

CICLISMO

Tiempo

0:36:50
0:37:42
0:38:08
0:35:38
0:37:48
0:38:27
0:36:54
0:36:16
0:37:12
0:40:11
0:39:45
0:40:34
0:41:22
0:39:53
0:41:20
0:39:23
0:40:14
0:39:28
0:41:06
0:39:50
0:39:20
0:40:22
0:40:49
0:41:47
0:41:52
0:39:46
0:40:21

0:40:29
0:38:26
0:40:40
0:42:22
0:40:02
0:40:08
0:41:58
0:44:29
0:41:28
0:41:18
0:42:12

Vel
32,6
31,8
31,5
33,7
31,7
31,2
32,5
33,1
32,2
29,9
30,2
29,6
29,0
30,1
29,0
30,5
29,8
30,4
29,2
30,1
30,5
29,7
29,4
28,7
28,7
30,2
29,7

29,6
31,2
29,5
28,3
30,0
29,9
28,6
27,0
28,9
29,0
28,4

Pos

94

87

83

104
101
92

108
117
118
122
84

9d

79

102
105
114
116
115
103
109
123
126
110
97

112
120
119

124
125
137
113
130
129
127
107
128
132
134

CARRERA

Tiempo

0:09:55
0:09:45
0:09:42
0:10:16
0:10:14
0:09:50
0:10:33
0:10:49
0:10:52
0:11:10
0:09:43
0:10:03
0:09:38
0:10:15
0:10:16
0:10:44
0:10:49
0:10:45
0:10:16
0:10:37
0:11:14
0:11:29
0:10:38
0:09:59
0:10:39
0:11:06
0:10:58

0:11:18
0:11:24
0:13:14
0:10:39
0:12:10
0:12:05
0:11:35
0:10:30
0:12:05
0:12:14
0:12:16

Vel
3:58
3:54
3:53
4:06
4:05
3:56
4:13
4:19
4:20
4:28
3:53
4:01
3:51
4:06
4:06
4:17
4:19
4:18
4:06
4:15
4:29
4:35
4:15
3:59
4:15
4:26
4:23

4:31
4:33
5:17
4:15
4:52
4:50
4:38
4:12
4:50
4:53
4:54

Tiempo

Meta Dif.
0:11:35
0:11:36
0:11:42
0:11:46
0:12:00
0:12:11
0:12:19
0:12:36
0:12:53
0:14:37
0:14:54
0:15:00
0:15:03
0:15:29
0:15:32
0:15:38
0:15:45
0:15:52
0:16:09
0:16:12
0:16:20
0:16:35
0:16:47
0:16:53
0:17:04
0:17:24
0:17:48
0:17:49
0:18:03
0:18:05
0:18:35
0:18:45
0:18:49
0:18:55
0:19:40
0:20:16
0:20:25
0:20:44
0:21:50

1:07:17
1:07:18
1:07:25
1:07:28
1:07:43
1:07:53
1:08:02
1:08:19
1:08:36
1:10:19
1:10:36
1:10:42
1:10:46
1:11:11
1:11:14
1:11:20
1:11:27
1:11:34
1:11:51
1:11:54
1:12:02
1:12:18
1:12:30
1:12:36
1:12:46
1:13:06
1:13:31
1:13:32
1:13:45
1:13:47
1:14:17
1:14:27
1:14:31
1:14:37
1:15:23
1:15:58
1:16:07
1:16:27
1:17:33
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137 137 114  GARCIA LOZANO, FRANCISCO JAVIER Z5 X-TREME SUB23 13 |136 0:23:05 4:37 |125 0:41:14 29,1 | 138 0:13:26 5:22- 0:22:03

0:23:45 0:42:20 0:12:14 4:53 [ 4:18:19 0:22:37

139 139 81  MINGUEZ URIOL, JOSE ANTONIO E.M. EL OLIVAR ABSM 70 (141 0:23:56 4:47 | 137 0:42:51 28,0 |136 0:13:01 5:12- 0:24:07

0:25:40 0:42:35 0:13:48 | 5:31 || 4:22:08 0:26:20

141 141 102 FELIPE GIMENO, ALEJANDRO E.M. EL OLIVAR VIM 33 (138 0:23:26 4:41 139 0:47:28 253 135 0:12:27 4:59 [[4:28i22 0:27:40

0:23:37 0:48:24 0:12:14 | 4:53 [I4:24:15) 0:28:33
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RESUMEN RETIRADOS, NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

NF MARTIN GIMENEZ, JAIME STADIUM CASABLANCA MAPEI SuUB23

NF 0:18:43
NF 71 RODRIGUEZ CARRO, SERGIO JAB TRIATLON HELIOS ABSM

NF

NF 83 LAZARO SANTA EULALIA, MARIO DUATLON CALATAYUD ABSM

NF 0:19:53
NF 95 ALVAREZ PELAEZ, ALEJANDRO STADIUM CASABLANCA MAPEI V1M

NF

NF 130 SANCHEZ LABORDA, DAVID CLUB TRIATLON EUROPA V2M 0:20:17 4:03
NF

NF 144 DEZA MORENO, MIGUEL ANGEL TRIATLON CIERZO V1M

DQ 7 RUZSOLAIVAN  OCTAVUSTRIATLON-SKODAZARAT ~ ABSM
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